令和　　　　年　　　月　　　日

　　　理事長　　水 澤　 千 秋　　様　 申請者　住　　所

　　　　 　　　　団 体 名

　　　　 　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　 　　　　担当者名　　　　　　　　　　　電話

下記のとおり申請します。

使 用 日 　　　令和　  年　  月　  日（   曜日）

催物の名称 □販　　売

責任者名 □物品展示

特別使用する施設 □仮設電話設置

□ホワイエ　　 □スタジオ □そ の 他

□ｺﾝｻｰﾄﾎｰﾙ楽屋　　 □シアター楽屋

□クローク □情報ラウンジ  上記申請について、次のとおり決定してよいでしょうか。 起 案

□その他 決 裁

事務局長 課　長 課長補佐 係　長 受　付

決　定　区　分 　□許可する　　□許可しない

・　　・

・　　・

係

特 別 使 用 の 目 的 内　　　容

長岡リリックホール特別使用許可申請書　　※　太枠の中を記入してください。

長岡リリックホール 指定管理者

公益財団法人長岡市芸術文化振興財団